CÔNG TY CP KINH DOANH THAN

MIỀN BẮC-VINACOMIN

CÔNG TY KD THAN HÀ NAM NINH

-----------------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------

Nam Định, ngày 01 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI CHÀO HÀNG CẠNH TRANH

Gói thầu: Vận chuyển than nội địa bằng đường thuỷ từ khu vực Mạo Khê (Quảng

Ninh) đến các cảng khu vực Thái Bình, Nam Định, Ninh Bình (VT04/2024)

 Công ty KD than Hà Nam Ninh xin gửi tới các Quý nhà thầu thông báo chào hàng

cạnh tranh Gói thầu “Vận chuyển than nội địa bằng đường thuỷ từ khu vực Mạo Khê

(Quảng Ninh) đến các cảng khu vực Thái Bình, Nam Định, Ninh Bình (VT04/2024)” với

các nội dung như sau:

 I. Thông tin gói thầu:

1- Tên bên mời thầu: Công ty KD than Hà Nam Ninh

 2- Tên gói thầu: Vận chuyển than nội địa bằng đường thuỷ từ khu vực Mạo Khê

(Quảng Ninh) đến các cảng khu vực Thái Bình, Nam Định, Ninh Bình (VT04/2024).

 3- Khối lượng: 15.000 tấn than.

 4- Nguồn vốn: Chi phí sản xuất kinh doanh năm 2024 của Công ty KD than Hà Nam

Ninh.

 5- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh thông thường.

 6- Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn, 01 túi hồ sơ.

 7- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 11 đến tháng 12 năm 2023.

 8- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá điều chỉnh.

 9-Thời gian thực hiện hợp đồng: Hoàn thành trong năm 2024.

 II. Thời gian, địa điểm phát hành HSYC, nhận HSĐX:

 1- Thời gian phát hành HSYC và nhận HSĐX: Từ 8h00, ngày 04 tháng 12 năm 2023

đến 14h00 ngày 11 tháng 12 năm 2023 (trong giờ làm việc hành chính).

 2- Thời gian đóng thầu: 14h00, ngày 11 tháng 12 năm 2023.

 3- Thời gian mở thầu: 14h30, ngày 11 tháng 12 năm 2023.

 4- Địa điểm phát hành HSYC và nhận HSĐX: Phòng Kế hoạch kinh doanh -Công ty

KD than Hà Nam Ninh (Km số 02 đường Văn Cao-P. Văn Miếu-Tp Nam Định)

 Trân trọng!

Nơi nhận:

- Giám đốc (e-copy);

- Các phòng KTTK, TCHC (e-copy);

- Lưu VT, KHKD

.